2022 年 8 月吉日

お得意様各位

株式会社 福島シービー

『アートライン 12・15 在庫限り販売終了』のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、長い間にわたりご愛顧をいただいておりますアートライン 12・15 ですが一部の骨

材が入手困難状況となっており今後の安定供給が難しい状況となりました。その為アート

ライン 12・15 を在庫限り販売終了をさせていただく、ご連絡申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了解を賜りますようにお願い申し上げます。

 皆様のご満足を目指してより一層の品質やサービスの向上と、商品の充実を図って参り

ますので、今後とも変わらぬご指導、ご鞭撻を承りますようお願い申し上げます。

敬具

記

在庫限り販売終了商品

アートライン 12・15 全色

在庫状況に関しましては都度ご確認ください。

ご質問等ございましたら弊社営業担当者までご遠慮なくお申し付けください。

以上